RESULTADO FINAL

EDITAL Nº 14/2025

Atendendo o Cronograma no Anexo I do Edital 14/2025 a Comissão responsável pela avaliação

documental e entrevistas dos candidatos inscritos na Seleção Simplificada para Monitoria de

Acessibilidade para o Napne, sob Portaria nº 59/2025, torna público o RESULTADO FINAL.

A Comissão responsável pelo certame, sob Portaria nº 50/2025, CONVOCA as três classifi

cadas para assinatura do Termo de Compromisso no dia 14/05/2025 até às 17:00h, no Napne.

Atenciosamente,

Salgueiro – PE, 13/05/2025

Aline Cássia Silva Araújo

Presidente da Comissão

Portaria nº 59/2025

CANDIDATO (A) CLASSIFICAÇÃO

Anna Luiza da Silva 1ª classificada

Paula Micaele Gomes Silva 2ª classificada

Janicleide Celina da Silva 3ª classificada

Maria Eduarda Silva do Carmo Eliminada do certame

conforme item 6.4

		2025-05-13T13:53:40-0300